
Concello de Rianxo
Praza Castelao 1, 15920 Rianxo

Tel. 981 86 00 75 Fax 981 86 66 28
rianxo.gal concelloderianxo.gal

ACTA NÚM. 4 DO TRIBUNAL CUALIFICADOR CUALIFICADOR DA SELECCIÓN PARA A
LISTA DE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PEÓNS PARA ASFALTADO, LIMPEZA E
REPARACIÓN DE CUNETAS E ACTUACIÓNS EN VÍAS E NÚCLEOS

Proceso selectivo: LISTAXE DE CONTRATACIÓN de PEÓNS PARA ASFALTADO, 
LIMPEZA E REPARACIÓN DE CUNETAS E ACTUACIÓNS EN VÍAS E NÚCLEOS

No casa do Concello de Rianxo, ás 12:00 h do día 16/04/2019, reúnese o Tribunal Cualificador que
avaliará as probas selectivas para a elaboración  dunha listaxe de contratación temporal de PEÓNS
PARA ASFALTADO, LIMPEZA E REPARACIÓN DE CUNETAS E ACTUACIÓNS EN VÍAS E NÚCLEOS
DO Concello de Rianxo segundo as bases aprobadas pola Resolución da Alcaldía núm. 239/2019 do
día  07/03/2019  e  tribunal  aprobado  pola  Resolución  da  Alcaldía  núm.  273/2019 do  18/03/2019  e
modificado pola Resolución de Alcaldía núm. 304/2019 do 26/03/2019, coa seguinte composición:

Presidente: Gabriel Bermúdez Piñeiro, capataz de obras (V)
Vocal: José Manuel Moares Domínguez, oficial 2ª albanel (V) 
Secretaria: Patricia Sánchez Castelo, secretaria (A1) 

O Tribunal reúnese para valorar unha alegación dunha reclamación presentada despois da publicación
da acta núm. 3.

O día 15 de abril  de 2019 recíbese por rexistro de entrada (núm. 201900000001891) o escrito de
Francisco Javier Cespón Abeijón, que solicita a revisión da valoración dos seus méritos e a valoración
do curso de PRL. O Tribunal revisa dita puntuación e detecta o mesmo erro noutro participante. O
Tribunal acorda estimar a pretensión do demandante e corrixir as puntuación erróneas:

Nº 
Orde

Apelidos Nome
Proba 
teórica

Proba 
práctica

Total
oposi
ción

Concurso Total

1 VAZQUEZ AGRELO ALBERTO 7,33 7,00 14,33 3,25 17,58

2 MINIÑO BLANCO LIDIA 6,80 6,50 13,30 3,75 17,05

3 CLARO RIAL ANTONIO 6,93 6,50 13,43 3,50 16,93

4 RODRIGUEZ SANISIDRO ESTEBAN 6,53 7,50 14,03 2,75 16,78

5 GONZALEZ VICENTE JULIO 7,33 6,50 13,83 2,60 16,43

6 COLLAZO MOSQUERA NEREA 7,33 6,00 13,33 3,00 16,33

7 CESPON NOVO JOSE 5,73 7,00 12,73 3,50 16,23

8 ROMERO ORDOÑEZ JOSE ENRIQUE 6,40 7,25 13,65 2,50 16,15

9 MOSQUERA CORES JULIAN 5,87 7,50 13,37 2,75 16,12

10 QUINTELA MAQUIEIRA ANA MARIA 5,33 7,50 12,83 3,25 16,08

11 CAROU VICENTE PABLO 6,80 6,50 13,30 2,65 15,95

12 RODRIGUEZ GONZALEZ LORENZO 5,60 7,50 13,10 2,75 15,85

13 GONZALEZ OTERO ALEJANDRO 6,67 6,00 12,67 2,75 15,42

14 VICENTE GOMEZ MIKEL 6,13 7,00 13,13 2,25 15,38

15 RODRIGUEZ CONDE ANXO 6,27 6,00 12,27 3,00 15,27

16 BELLO CAROU Mª ANGELES 5,20 7,50 12,70 2,50 15,20

17 VAZQUEZ MOURIÑO ADOLFO 5,20 7,50 12,70 2,50 15,20

18 GALBAN RODRIGUEZ MARTIÑO ANXO 5,60 7,00 12,60 2,50 15,10

19 PIMENTEL TARRIO Mª DOLORES 5,73 7,75 13,48 1,60 15,08

20 SOMOZA VARELA VICENTE 5,87 8,00 13,87 1,20 15,07

21 CESPON ABEIJON FCO. JAVIER 4,93 8,00 12,93 2,00 14,93
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22 CALVO GONZALEZ LUCIA 6,40 5,75 12,15 2,75 14,90

23 GONZALEZ FERNANDEZ KEVIN 6,67 5,50 12,17 2,65 14,82

24 RODRIGUEZ GONZALEZ JUAN PABLO 6,00 6,00 12,00 2,75 14,75

25 GONZALEZ FERNANDEZ JENNIFER 5,73 7,00 12,73 1,75 14,48

26 BATALLA REY TAMARA 5,73 6,00 11,73 2,75 14,48

27 VICENTE BATALLA MARIA JOSE 6,00 5,50 11,50 2,90 14,40

28 FIGUEIRA MARTINEZ SALVADOR 6,40 5,50 11,90 2,00 13,90

29 VAZQUEZ CASTELO FCO. ALBERTO 6,13 6,75 12,88 1,00 13,88

30 TUBIO SANCHEZ JOSE MANUEL 6,13 6,00 12,13 1,65 13,78

31 TORRES VICENTE VICENTE 6,00 5,00 11,00 2,70 13,70

32 GARCIA VICENTE SANTIAGO 6,40 5,75 12,15 1,50 13,65

33 RODRIGUEZ ALCALDE MANUEL 6,80 4,50 11,30 2,25 13,55

34 FIGUEIRA ORDOÑEZ MANUEL 4,80 5,75 10,55 2,50 13,05

35 MARTINEZ ALCALDE SONIA 5,87 5,50 11,37 1,50 12,87

36 GONZALEZ BECERRA ALEJANDRO 5,60 6,00 11,60 1,25 12,85

37 FIGUEIRIDO FARIÑA ANGEL 5,60 5,25 10,85 2,00 12,85

38 MARTINEZ MIGUENS FRANCISCO 6,80 5,00 11,80 1,00 12,80

39 IGLESIAS SANMARTIN JUAN MIGUEL 4,93 5,00 9,93 2,75 12,68

40 RODRIGUEZ VICENTE MIGUEL 4,00 5,00 9,00 2,50 11,50

41 FERREIROS COTO MARIO 5,20 5,00 10,20 1,25 11,45

42 ABUIN ALCALDE LUIS 6,40 5,00 11,40 0,00 11,40

43 GONZALEZ MACHADO CONCEPCION 4,27 5,50 9,77 1,00 10,77

44 BLANCO ROMERO JOSE MARIA 5,07 5,50 10,57 0,00 10,57

Despois de corrixir os erros, a listaxe definitiva como segue:

Nº Orde Apelidos Nome Total

1 VAZQUEZ AGRELO ALBERTO 17,58

2 MINIÑO BLANCO LIDIA 17,05

3 CLARO RIAL ANTONIO 16,93

4 RODRIGUEZ SANISIDRO ESTEBAN 16,78

5 GONZALEZ VICENTE JULIO 16,43

6 COLLAZO MOSQUERA NEREA 16,33

7 CESPON NOVO JOSE 16,23

8 ROMERO ORDOÑEZ JOSE ENRIQUE 16,15

9 MOSQUERA CORES JULIAN 16,12

10 QUINTELA MAQUIEIRA ANA MARIA 16,08

11 CAROU VICENTE PABLO 15,95

12 RODRIGUEZ GONZALEZ LORENZO 15,85

13 GONZALEZ OTERO ALEJANDRO 15,42

14 VICENTE GOMEZ MIKEL 15,38

15 RODRIGUEZ CONDE ANXO 15,27

16 BELLO CAROU MARIA DE LOS ANGELES 15,20

17 VAZQUEZ MOURIÑO ADOLFO 15,20
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18 GALBÁN RODRÍGUEZ MARTIÑO ANXO 15,10

19 PIMENTEL TARRIO MARIA DOLORES 15,08

20 SOMOZA VARELA VICENTE 15,07

21 CESPÓN ABEIJÓN FRANCISCO JAVIER 14,93

22 CALVO GONZALEZ LUCIA 14,90

23 GONZALEZ FERNANDEZ KEVIN 14,82

24 RODRIGUEZ GONZALEZ JUAN PABLO 14,75

25 GONZALEZ FERNANDEZ JENNIFER 14,48

26 BATALLA REY TAMARA 14,48

27 VICENTE BATALLA MARIA JOSE 14,40

28 FIGUEIRA MARTINEZ SALVADOR 13,90

29 VAZQUEZ CASTELO FRANCISCO ALBERTO 13,88

30 TUBIO SANCHEZ JOSE MANUEL 13,78

31 TORRES VICENTE VICENTE 13,70

32 GARCIA VICENTE SANTIAGO 13,65

33 RODRIGUEZ ALCALDE MANUEL 13,55

34 FIGUEIRA ORDOÑEZ MANUEL 13,05

35 MARTINEZ ALCALDE SONIA 12,87

36 GONZALEZ BECERRA ALEJANDRO 12,85

37 FIGUEIRIDO FARIÑA ANGEL 12,85

38 MARTINEZ MIGUENS FRANCISCO 12,80

39 IGLESIAS SANMARTIN JUAN MIGUEL 12,68

40 RODRIGUEZ VICENTE MIGUEL 11,50

41 FERREIROS COTO MARIO 11,45

42 ABUIN ALCALDE LUIS 11,40

43 GONZALEZ MACHADO CONCEPCION 10,77

44 BLANCO ROMERO JOSE MARIA 10,57

Non habendo máis asuntos que tratar, sendo as 12:30 h, a Presidencia remata a sesión, da que se
estende a presente acta, que será asinada pola Secretaria do Tribunal.
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